Explicit: 108v ... *ad quam nos perducatur Ihesus Christus in secula seculorum benedictus.*

6) 109r–115r

Titel: Repetitio zum Mord.

Incipit: 109r ›*Repetiturus*‹ *capitulum Prelatis situatum sub titulo De homicidio voluntario vel causali ...*

Explicit: 115r ... *hic terminatur illa repeticio. Deo gracias et cetera et cetera et cetera.*

7) 115v–116v

Titel: Lectura super D. 4 de cons. c. 83 et X 3.42.

Incipit: 115v *Jñ nomine sancte et indiuidue trinitatis patris filij et spiritus sancti. Amen. Habetur de consecratione di. iiij [c.] In synodo et de baptismo et eius effecti [!] [es folgt der Einschub, wie er im Kommentar zur Provenienz wiedergegeben ist] Ego scolarium minimus lecturus quartum librum decretalium ...*

Explicit: 116v ... *sequitur rubrice de sponsalibus et matrimonijs.*

8) 117r–118r

Titel: Register mit Conclusiones zum Kanonischen Strafrecht.

Incipit: 117r *Conclusio prima agens de crimine eciam ciuilitate et concludens penam criminis mortem uel mutilacionem ...*

Explicit: 118r ... *et in c. Vnico de maioritate et obedientia li. vj.*

9) 118v

Titel: Aufzeichnungen zu Gerichtsprozess.

Incipit: 118v *Anno domini m^o cccc^o 35 xxij die mensis Septembris hora circa [...] quasi dominus Johannes N obtulit citacionem debite executam ...*

Explicit: 118v ... *A venerabili viro domino Johanne Ternawe decano ecclesie Merseburgensis iudice et conseruatore principali vniuersitatis et suppositis studij Lipcensis a sede apostolica vna cum alijs suis collegis principaliter deputatis subdelegato.*

10) 119r–125v

Titel: Modus et forma.

Angaben zum Text: s. BARRACLOUGH, Praxis, S. 121 A. 6.

Rubrik: 119r ›*Prosecucio gracie*‹.

Incipit: 119r ›*Sequitur*‹ *modus et forma ad exequendam et prosequendam graciã ...*

Explicit: 125v ... *potuit ad formam dicere uel eternam uel vniuersam.*

11) 126r–131v

Titel: De iudicijs.

Incipit: 126r ›*Omissa*‹ *igitur continuacione rubrice queritur circa istam rubricam de iudicijs breuissime ...*

Explicit: 131v ... *non potest quis acquirere jus seu potestatem extra distinctionem contra Innocentem.*

12) 132ra–183rb

Verfasser: JOHANNES CALDERINUS.

Titel: Tabula auctoritatum et sententiarum Bibliae cum concordantiis decretorum et decretalium.

Angaben zum Text: 183v leer.

Incipit: 132ra ›*Seriem*‹ *huius tabule continentis auctoritates et sentencias Biblie prout in compilationibus decretorum et decretalium inducuntur ...*

Explicit: 183rb ... *Mt 13 xxiiij q. i jn principio require eradicare a.* ›*Explicit tabula auctoritatum et sententiarum biblie que inducuntur in compilationibus decretorum et decretalium Johannis Calderini*‹.